договор поставки цветов образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D1%86%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

ДОГОВОР ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ ЦВЕТОВОДСТВА № «____» _______________2015 г. г.
Минск Производственное коммунальное дочернее унитарное предприятие «Цветы столицы»,
именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице и.о. директора Дубровского Вячеслава
Владимировича, действующего на основании Приказа №165-к от 27.04.2015г., и
____________________________________________________________________, именуемое(ый) в
дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице... Договор поставки - это вид договора купли-продажи,
который распространен в предпринимательской сфере (часто заключается между ИП, юр. лицами).
В разделе представлены образцы и шаблоны договора поставки с приложениями для скачивания.
Актуальность договора поставки определяется его широкой распространенностью в сфере
предпринимательской деятельности. Договор поставки иногда называют предпринимательской или
торговой куплей-продажей. Коммерческие и деловые предложения предприятий малого бизнеса
России и стран СНГ. Новости бизнеса и экономики. Бизнес справочник организаций Москвы и
Московской области. Система поиска бизнес партнеров и продвижения товаров и услуг. Договор
розничной купли-продажи №_________________ г. Москва «___» ___________ 2010 г. ООО «ПДК
«Южный», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Опекунского
Евгения Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
(Ф.И.О.полностью)_____________________________________________________________________
__________________именуемый (ая) «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые в
дальнейшем «Стороны»... 1.1. ПОСТАВЩИК обязуется поставить ПОКУПАТЕЛЮ: живые
срезанные цветы, зелень для составления букетов и цветочных композиций, декоративно-
лиственные и цветущие комнатные растения, а так же иную сопутствующую им продукцию
(средства по уходу за растениями, упаковочный материал в ассортименте, посуду и предметы
интерьера из стекла, фарфора, керамики, хрусталя и т.п., флористические изделия, сухоцветы,
почвогрунт и удобрения для растений и т.п.) именуемые в дальнейшем «ТОВАР». Друзья, коллеги!
Пришел большой заказ из такой же большой компании, наш стандартный двухстраничный договор
на поставку цветов назвали "филькиной грамотой" и попросили нести "правильный" вариант на
многих страницах, иначе заключать его отказываются. Выкладывайте прям в теме, думаю мы не
одни, кто столкнулся с подобным и для многих качественный шаблон договора на поставку букетов
пригодится. Заранее спасибо! а я недавно добавила пункт в договор, 3.2.1. Договор публичной
оферты о продаже и доставке цветов и подарков по Нижнему Новгороду 1.Общие положения 1.1.
ИП Мухина Ю.В., далее «Поставщик», публикует Публичную оферту о продаже и доставке цветов
и подарков по Нижнему Новгороду, представленным на официальном интернет-сайте Поставщика ,
а также в магазинах по адресу: Нижний Новгород, ул.Б.Покровская, 73, пом. 3, и по адресу: Нижний
Новгород, пл.Горького, 2. 1.2. ДОГОВОР ПОСТАВКИ №__________ г. Новосибирск "___"
_____________ 200___ г. ООО «Сибирский технический центр МАН», именуемое в дальнейшем
Поставщик, в лице генерального директора Григурко О.М., действующего на основании Устава с
одной стороны и _____________________________________________________,именуемое в
дальнейшем Покупатель, в лице __________________________________________________, (для
покупателя – физического лица строка не заполняется) действующего на основании...